Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 26/2023

São Roque, 31 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência autorização
de uso do Espaço "Harald Horst Sadler", em Maylasky, para realização de
Evento de carros rebaixados e antigos, no dia 12/02/2023, das 7h às 17h,
se possível com a presença da Guarda Civil Municipal - GCM.

O evento visa fomentar o entretenimento e o
lazer no Distrito de Maylasky, além de aquecer a economia local, com a
presença de turistas de toda a região.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2023 - 14:51 1106/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UU9VG93RS5YMK459
		2023-01-31T15:31:31-0300